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Poznaj najważniejsze miejsca związane z
Grudniem ’70! Zagraj w grę w aplikacji
ActionTrack, wygraj cenne nagrody!
Gry zostały przygotowane w wersjach stacjonarnej i terenowej.

Poznaj najważniejsze miejsca związane z Grudniem '70. Tragiczny w skutkach zryw, w
wyniku którego na ulicach Gdańska, Gdyni, Elbląga i Szczecina od kul zginęło co najmniej
45 osób, doprowadził do konsolidacji opozycji demokratycznej, co 10 lat później
zaowocowało powstaniem „Solidarności”.

Jak to zrobić? Zagraj w przygotowane przez IPN Gdańsk gry w oparciu o aplikację
ActionTrack, które są formą spaceru w miejsca związane z Grudniem '70. W jego trakcie
można będzie odwiedzić pomniki, groby, ulice w których działy się historyczne wydarzenia.
Gra bazuje na archiwaliach IPN, wspomnieniach, zdjęciach i filmach.

Informacja
Strona posiada nowszą wersję

Kliknij tutaj, aby przejść dalej

https://gdansk.ipn.gov.pl/pl2/aktualnosci/130447,Poznaj-najwazniejsze-miejsca-zwiazane-z-Grudniem-70-Zagraj-w-gre-w-aplikacji-Act.html


Gry ActionTrack podzielone są terytorialnie: na spacery po Gdańsku, Gdyni i Elblągu; każda
z nich występuje w wersji stacjonarnej (spacer można „przejść” przed ekranem
komputera), a także terenowej, która będzie wymagała odwiedzenia tych miejsc.

Zabawa potrwa od 11 do 20 grudnia.

Aplikację ActionTrack można pobrać ze Sklepu GooglePlay.

Dla trzech zwycięzców wersji terenowej mamy trzy specjalne nagrody, które zostały
ufundowane przez Narodowy Bank Polski Oddział Okręgowy w Gdańsku. NBP od wielu lat
uczestniczy w propagowaniu polskiej historii m. in. przez emisję okolicznościowych,
pięknych numizmatów. Upamiętniają one wydarzenia z historii Polski, bądź historyczne
postacie.

Ponadto przygotowaliśmy dla zwycięzców piękne wydawnictwa książkowe. Natomiast
wszyscy uczestnicy wydarzenia otrzymają okolicznościowe koszulki.

Więcej o zasadach konkursu.

Gry przygotował Artur Chomicz we współpracy z Bartoszem Januszewskim.
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